珠海九洲控股集团有限公司纪委关于

公开信访举报渠道的公告

为全面落实从严治党，号召广大员工群众对集团公司所属党员干部进行纪律

监督，集团公司纪委已开通来信、来访、电话、网络等多种举报渠道。现将信访

举报渠道公布如下：

1.来信举报。地址：珠海市香洲区吉大情侣南路 288 号九洲控股集团纪检监

察室（收），邮编：519000。

2.来访举报。地址：珠海市香洲区吉大情侣南路 288 号九洲控股集团一楼纪

检监察室。

3.电话举报。法定工作日拨打“0756-3262980”专线举报电话（每日上午

8:30—12:00；下午 14:00—17:30）。

4.邮箱举报。可直接将举报件发送到举报信箱，邮箱地址：

jcs@zhjzgroup.com。

特此公告。

mailto:jcs@zhjzgroup.com

	珠海九洲控股集团有限公司纪委关于
	公开信访举报渠道的公告